
Сведения об автомобильной технике: Группа «В» и «А» 

 

 

Сведения 

 

1 2 
3 4 5 

6 
7 

Марка, модель 

Шевроле Авео Шевроле 
Лачетти 

Шевроле Авео Шевроле 
Лачетти 

Шкода 
Рапид 

Шкода 
Рапид 

YINXIANG 
YX250GY-C5C 

Тип транспортного средства Легковой Легковой Легковой Легковой Легковой Легковой Мотоцикл 

Категория транспортного средства В В В В В В А 

Год выпуска 
2010 2008 2010 2010 

2014 2014 2017 

Государственный регистрационный знак Р384ЕХ197 К780се199 Н914Е0197 Р385ЕХ197 М425НМ777 М414НМ777 8996АУ 50 

Регистрационные документы 

7733 
№285880 от 

15.04.15 

7706 
№480460 от 

10.04.2013 

7733 
№285120 от 

03.04.2015 

7741 
№ 295839 от 

09.03.2016 

7736 
№903931 от 

19.11.2015 

7748 
№586171 от 11.02.2015 

5058 
№948885 от 14.05.2018 

Собственность или иное законное основание владения транспортным средством Оперативное 
управление 

Оперативное 
управление 

Оперативное 
управление 

Оперативное 
управление 

Лизинг Лизинг Оперативное 
управление 

Техническое состояние в соответствии с п. 3 Основных положений 1 Исправен Исправен Исправен Исправен Исправен Исправен Исправен 

Наличие тягово-сцепного (опорно-сцепного) устройства имеется   имеется    

Тип трансмиссии (автоматическая или механическая) мкпп МКПП МКПП МКПП А КПП МКПП МКПП 

Дополнительные педали в соответствии с н. 5 Основных положений Есть Есть Есть Есть Есть Есть  

Зеркала заднего вида для обучающего вождению в соответствии с п. 5 Основных 

положений 

Есть Есть Есть Есть Есть Есть  

Опознавательный знак «Учебное транспортное средство» в соответствии с и. 8 Основных 

положений 

Есть Есть Есть Есть Есть Есть Есть 

Наличие информации о внесении изменений в конструкцию ТС в регистрационном 

документе 

Есть Есть Есть Есть Есть Есть  

Страховой полис ОСАГО (номер, дата выдачи, срок действия, страховая организация) 

Серия МММ № 

5027209450 С 

02.12.2019г. по 

01.12.2020г. 

Серия МММ № 
50272094437 с 

06.10.2019г. по 

05.10.2020г. 

Серия XXX 

№0071587397 С 

25.01.2019г. по 

24.01.2020г. 

Серия МММ 

№5010390757 С 

30.01.19г.. по 

29.01.20г. 

Серия МММ № 

5010390760 с 

03.02.19г. по 

02.02.20г. 

Серия МММ 

№5010390761 с 

03.02.19г. по 02.02.20г. 

50 58 №948885 
VIN 
LB425Y 5С5НС038 881 
от 14.05.2018 

Технический осмотр (дата прохождения, срок действия) 

№ 
093410021903127 с 

27.11.2019г. по 

26.11.2020г. 

№ 
0945101418097 с 

25.09.2019г. по 

24.09.2020г. 

№ 
0180300219003 
52 

с 25.01.2019 по 

25.01.2020 

№ 
0073601418066 
28 
С 28.06.2018г. по 

29.06.2019г. 

№ 
0073601419007 
42 
с 30.01.19г. по 

30.01.20г. 

№ 
007360141900744 С 

30.01.2019г. 
По 30.01.2020г. 

 

Соответствует (не соответствует) установленным требованиям Соответствует Соответствует Соответствует Соответствует Соответствует Соответствует Соответствует 

 


